News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2023年9月29日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀行（頭取 荒木 英二）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）

を受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発行されるお客さまから受け取る収益金の一部を活用して、

SDGsに貢献している団体等へ寄付を行う商品です。

当行は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：伊田

発 行 企 業 株式会社 Ｏｎ Ｌｉｎｅ

代 表 者 代表取締役 白石 慶次

本 社 所 在 地 福岡市福岡市中央区大名２丁目２－１２－１５ 赤坂セブンビル６Ｆ

業 種 教育事業

事 業 概 要 ビジネススクールの運営、オンライン講座の販売等

発 行 日 2023年9月29日

発 行 額 30百万円

期 間 5年

発 行 企 業 概 要

当社はリカレント教育事業を展開し、大人の非認知能力を高めるビジネススクール、
リカレントビジネス・カレッジを運営しております。
私たちは「リカレント教育をスタンダードにし教育格差の解消に挑む」というミッションを
掲げ、そのような社会の実現に向けて今日もスタッフ共々邁進していきます。
そして自律と相手中心の精神を持ち、社会に新たな価値を創造できるビジネスパーソ
ンを輩出することで、教育格差による二極化が進む社会問題の解決に繋げていくこと
を経営理念としています。

◼ 私募債の概要

以 上

◼ 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図